dağılmıĢdır, bir hissəsi isə bizim dövrümüzə qədər gəlib çatmıĢdır. Bu abidələrdən iki məscid,

divanxana, böyük karvansara daha yaxĢı vəziyyətdə qalmıĢdır. Cümə məscidi adı ilə məĢhur olan bu

bina meydanın qarĢısında tikilmiĢdir. Əhali çox vaxt həmin binaya yuxarı məscid deyir. Bu bina hicri

1182-ci (1768) ildə Ġbrahim xan tərəfindən tikilmiĢdir.

Hicri 1282-ci (miladi 1866) ildə Ġbrahim xanın qızı həmin məscidi əsaslı Ģəkildə təmir etmiĢdir.

Bunu məscidin girəcəyindəki qapının üstündəki kitabələr əks etdirir. Bu kitabələr həmin məscidin vəqf

hesabına iĢlənməsi və təmir olunmasını göstərir. Məsciddəki kitabələr fars dilində, aydın nəstəliq xətlə